

## **PD-Automation ApS**

**Alsvej 21**

**8940 Randers SV**

**CVR-nummer 34 69 73 37**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2021

---

Per Danielsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PD-Automation ApS  
Alsvej 21  
8940 Randers SV

Hjemmeside: [www.pd-automation.dk](http://www.pd-automation.dk)  
CVR-nummer: 34 69 73 37  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Per Danielsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med levering af automationsløsninger og al drift i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af den nationale nedlukning som følge af Covid19.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabet har i Covid-19 perioden oplevet et stor fald i omsætningen, da der har været færre ordrer end normalt. Grundet et fald i ordrer, har det været nødvendigt at hjemsende dele af personalet. Det er dog ikke ledelsens forventning at Covid-19 vil påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.



		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.234.310</b>	<b>4.707</b>
1	Personaleomkostninger	-5.055.557	-4.813
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.299	-94
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-901.546</b>	<b>-200</b>
	Finansielle omkostninger	-13.389	-10
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-914.936</b>	<b>-209</b>
	Skat af årets resultat	198.545	44
	<b>Årets resultat</b>	<b>-716.391</b>	<b>-165</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-716.391	-165
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-716.391</b>	<b>-165</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	24.665	49
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.831	65
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>33.497</b>	<b>114</b>
	Deposita	125.226	113
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>125.226</b>	<b>113</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>158.722</b>	<b>226</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.177	617
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	97.644	1.249
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.038	86
	Udskudte skatteaktiver	253.381	55
	Andre tilgodehavender	11.276	11
	Periodeafgrænsningsposter	178.428	89
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.360.944</b>	<b>2.107</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.559.415</b>	<b>1.201</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.920.359</b>	<b>3.308</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.079.082</b>	<b>3.535</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	294.884	1.011
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>419.884</b>	<b>1.136</b>
	Andre hensatte forpligtelser	0	625
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>625</b>
	Anden gæld	449.180	145
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>449.180</b>	<b>145</b>
	Kreditinstitutter	8.321	6
	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	87
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.715	389
	Anden gæld	1.926.982	1.146
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.210.018</b>	<b>1.628</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.659.198</b>	<b>1.773</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.079.082</b>	<b>3.535</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	1.011	1.136
Årets resultat	0	-716	-716
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>295</b>	<b>420</b>

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	4.484.056	4.286
	Pensioner	348.134	285
	Andre omkostninger til social sikring	49.363	50
	Øvrige personaleomkostninger	174.003	192
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.055.557</b>	<b>4.813</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 6).		
<b>2</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.593.644	3.011
	Modtaget aconto faktureringer	-1.526.000	-1.849
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>67.644</b>	<b>1.162</b>
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	97.644	1.249
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-30.000	-87
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>67.644</b>	<b>1.162</b>
<b>3</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	449.180	145
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Leje pristalsreguleres én gang årligt i henhold til nettoprisindekset. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 69.057.

Selskabet har desuden en leasingforpligtelse vedrørende leasing af en personbil. Den månedlige betaling udgør DKK 8.750. Leasingkontrakten er udløbet har en restløbetid på 5 måneder.

Derudover har selskabet har en leasingforpligtelse vedrørende leasing IT-udstyr. Den månedlige betaling udgør DKK 989. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 393 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 94.
